

	категории)																										
	Отдел формирования и каталогизации фондов																										
119	Библиотекарь (все квалификационные категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
120	Отдел обслуживания детей и молодежи. Публичный центр правовой информации Руководитель студии Отдел хранения фондов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
121	Библиотекарь (все квалификационные категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
122	Отдел регистрации и дистанционного обслуживания Библиотекарь (все квалификационные категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Дата составления: 03.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор библиотеки

М.А. Мост
(подпись)

Майнгардт Наталья Леонидовна

(Ф.И.О.)

09.08.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

З.В. М
(подпись)

Ющенко Зинаида Михайловна

(Ф.И.О.)

09.08.2023
(дата)

Представитель профсоюзного комитета

З.В. М
(подпись)

Зырянова Любовь Александровна

(Ф.И.О.)

09.08.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3081

(№ в реестре экспертов)

В.А. М
(подпись)

Титаев Алексей Викторович

(Ф.И.О.)

03.08.2023
(дата)